Æsty.

Succini inuentio, & natura.

Sitiones.

Cap. 46.

Peucini, Venedi, Fenni.

Vita & paupertas.

Ex q; cā felicitas.

103. ILLUC VSQUE (ET FAMA VERA) TANTVM NATVRA.] *Aiunt corruptum locum, si quem alium in his libris. At ego silentio transieram, vt purum & liquentem. Et sanè est. Loquitur vt Physicus, sed illius cui: qui censabant Oceanum finem rerum, neque ultra Naturam (hanc inferam) esse. Auitus declamator: Ita est rerum Natura. post omnia Oceanus, post Oceanum nihil. Albutius Alexandrum Magnum compellans: Eundem fortuna victoriæ tuæ, quem Natura finem facit: de hoc ipso Oceano. Fabianus ad eundem, dissuadens tentare Oceanum: Sine potius rerum Naturam, quam Fortunam tuam deficere. Peto Albinouanus, Carmine, quo Germanicum reuocat ab Oceano:*

Dij reuocant, RERVMQVE vetant cognoscere FINEM.

Crassuli fuerunt, nec orbem hunc verè orbem esse satis sciuerunt. Facit, quod iam nunc de Sole in Oceanum lapsò dixit.

104. OMNIVMQVE TUTE LA.] *Fortasse melius, omni que tutelâ.*

105. SVCCINVM LEGVNT.] *Hic locus est, quem Cassiodorus indicatum voluit; lib. v. epist. ii. Hoc Succinum, quodam Cornelio scribente, legitur in interioribus insulis Oceani, ex arboris succo defluens, vnde & Succinum dicitur, paulatim Solis ardore coalescens. Sed itane contemptim ille de nostro, quodam Cornelio? non scripsit, sed quondam. Quod autem inscriptione eius epistole est, Hæstis Theodericus rex: è Tacito esset, Æstis, qui appellat Æstorum gentes, Succinum hoc legentes.*